
DETALLE DE LAS VARIACIONES EN EL CAPITAL DE C.E.V.A .S.A. EN LOS ULTIMOS AÑOS

    FECHA OPERACIÓN MOVIMIENTO NUMERO ACCIONES EUROS
Saldo anterior 1.285.391 7.712.346

27/11/2003 Aumento liberado 18.362 1.303.753 7.822.518
17/11/2004 Aumento liberado 37.250 1.341.003 8.046.018
28/06/2005 Reducción capital 19.378 1.321.265 7.927.590
21/11/2005 Aumento liberado 26.425 1.347.690 8.086.140
28/06/2006 Reducción capital 18.000 1.329.690 7.978.140
28/06/2008 Reducción capital 55.000 1.274.690 7.648.140
25/06/2009 Reducción capital 32.500 1.242.190 7.543.140
29/06/2010 Reducción capital 8.500 1.233.690 7.402.140
15/06/2011 Reducción capital 23.000 1.210.690 7.264.140
10/12/2012 Reducción capital 48.000 1.162.690 6.976.140
28/12/2015 Operación de Split 23.253.800 6.976.140
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